
1 2 3 4 5

5 V 5 V 10 A 15 ĻA 20 ĻA 25

4 Z 4 V 8 A 12 A 16 ĻA 20

3 Z 3 V 6 V 9 A 12 A 15

2 ĻZ 2 Z 4 V 6 V 8 V 10

1 ĻZ 1 ĻZ 2 Z 3 Z 4 V 5

vērtība līmenis pieļaujamība

1 līdz 2 ļoti zems

3 līdz 4 zems

5 līdz 10 vidējs jāsamazina

11 līdz 16 augsts

17 līdz 25 ļoti augsts

Riska 

varbūtība

Riska ietekme

Korupcijas riska

pieļaujams

nav pieļaujams

Korupcijas riska mazināšanas pasākumu 

nepieciešamība

Nepieciešams noteikt risku mazinošus mazinošus 

pasākumus

Riska pieņemšana (uzņemšanās) - ieviestie pasākumi ir 

pietiekami vai riska pieņemšana ir ekonomiski 

pamatota (var noteikt risku mazinošus pasākumus, ja 

ieguvumi no riska samazināšanas pārsniedz izdevumus 

tā samazināšanai)

Nepieciešama rīcība riska mazināšanai (riska 

pārnešana - funkciju pārskatīšana/centralizācija; 

izvairīšanās no riska - atteikties no kādas aktivitātes, 

kas izraisa riskus, piemēram, neveikt kādas noteiktas 

darbības)

Riska līmenis


